
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:53 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 16 Fem., 50m Lliure Open
21/4/2024 - 18:14 Resultats
CIR 27.06 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura ESP GIRONA 9/5/2015
CR 29.24 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP BARCELONA 24/4/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 29.35 649 649,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.82 619 619,00
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 30.42 667 667,00
4. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 32.09 497 497,00
5. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 33.33 589 589,00
6. CARBONELL RODRÍGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.86 423 423,00
7. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 33.95 472 472,00
8. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 34.01 445 445,00
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.85 414 414,00

10. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.26 400 400,00
11. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 35.63 363 363,00
12. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Núria 78 C.N. Calella 35.74 411 411,00
13. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 35.82 357 357,00
14. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 36.43 352 352,00
15. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 36.48 351 351,00
16. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 37.59 309 309,00
17. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.90 345 345,00
18. MATA GOUBAULT, Deborah 76 C.N. Calella 38.53 328 328,00
19. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.99 277 277,00
20. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 39.06 294 294,00
21. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 39.10 309 309,00
22. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 40.33 332 332,00
23. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 42.86 252 252,00
24. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 45.21 236 236,00
25. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 45.85 206 206,00
26. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.53 288 288,00
27. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 54.02 138 -

DNS LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters -
DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
DNS GUERRERO GONZÁLEZ, Gloria 44 Club Nagi -

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters -
BX SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa -
BX LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa -
BX ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG -

20+

1. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 32.09 497 497,00
2. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.99 277 277,00

BX SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa -
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25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 29.35 649 649,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.82 619 619,00
3. CARBONELL RODRÍGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.86 423 423,00
4. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 35.63 363 363,00
5. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 35.82 357 357,00
6. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 37.59 309 309,00

BX LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa -

30+

1. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 36.43 352 352,00
2. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 36.48 351 351,00

35+

1. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 34.01 445 445,00
2. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.85 414 414,00
3. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.26 400 400,00
4. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 39.06 294 294,00

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani -

40+

1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 33.95 472 472,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 39.10 309 309,00

BX NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters -

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 30.42 667 667,00
2. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Núria 78 C.N. Calella 35.74 411 411,00
3. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.90 345 345,00
4. MATA GOUBAULT, Deborah 76 C.N. Calella 38.53 328 328,00

DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -

50+

1. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 42.86 252 252,00
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 45.85 206 206,00

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 33.33 589 589,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 40.33 332 332,00
3. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 45.21 236 236,00
4. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 54.02 138 -

BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG -
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70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.53 288 288,00
DNS LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters -

80+

DNS GUERRERO GONZÁLEZ, Gloria 44 Club Nagi -

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 30.42 667 667,00
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 29.35 649 649,00
3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.82 619 619,00
4. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 33.33 589 589,00
5. PEREZ PUJOL, Julia 02 C.N. Terrassa 32.09 497 497,00
6. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 33.95 472 472,00
7. SALGADO BAEZA, Esther 86 C.N. Esplugues 34.01 445 445,00
8. CARBONELL RODRÍGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 33.86 423 423,00
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.85 414 414,00

10. LLAGOSTERA SANTAMARIA, Núria 78 C.N. Calella 35.74 411 411,00
11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 35.26 400 400,00
12. CANAL FERNANDEZ, Andrea 99 C.N. Terrassa 35.63 363 363,00
13. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 35.82 357 357,00
14. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 36.43 352 352,00
15. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 36.48 351 351,00
16. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 37.90 345 345,00
17. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 40.33 332 332,00
18. MATA GOUBAULT, Deborah 76 C.N. Calella 38.53 328 328,00
19. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 37.59 309 309,00

SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 39.10 309 309,00
21. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 39.06 294 294,00
22. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.53 288 288,00
23. TABAKOVIC, Mia 02 C.N. Sant Just 38.99 277 277,00
24. GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 42.86 252 252,00
25. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 45.21 236 236,00
26. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 45.85 206 206,00
27. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 54.02 138 -

DNS LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters -
DNS PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada -
DNS GUERRERO GONZÁLEZ, Gloria 44 Club Nagi -

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.E. Mediterrani -
BX CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters -
BX SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa -
BX LOPEZ ALBA, Paula 99 C.N. Terrassa -
BX ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG -


